
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/186/2017 

RADY GMINY JEDNOROŻEC 

z dnia 8 grudnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXVI/143/2016 Rady Gminy Jednorożec  z dnia 30 grudnia 2016 roku  

w sprawie "Budżetu Gminy Jednorożec na rok 2017" 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 

z 2017 poz. 1875) oraz art. 211, art 212, art. 214, art.215, art.217, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 239,art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2017 poz. 2077) 

Rada Gminy Jednorożec uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach majątkowych na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 1a do 

niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w dotacjach udzielanych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie 

należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań wykonywanych 

w drodze umów, porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody - 35.548.878,13 zł, w tym: 

1) dochody bieżące -34.167.810,14 zł 

2) dochody majątkowe - 1.381.067,99 zł 

2. Wydatki - 36.467.286,33 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące -31.348.343,75 zł 

2) wydatki majątkowe - 5.118.942,58 zł 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 918.408,20 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi 

z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy. 

2. Plan przychodów budżetu wynosi 2.118.408,20 zł. 

3. Plan rozchodów budżetu wynosi 1.200.000,00 zł. 

§ 4. Plan dochodów i wydatków z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami wynosi 12.564.366,06 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jednorożec. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 grudnia 2017 r.

Poz. 12256



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017 oraz podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 

Jednorożec. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Janusz Mizerek 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12256



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12256



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12256



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12256



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12256



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12256



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12256



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 12256



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 12256



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 12256



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 12256



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 12256


		2017-12-18T12:10:18+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




